
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-16672-4/ČJ-2021-990670 JID PCR99ETRpo42335874

Stěhovací služby

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.

ZHOTOVITEL:
STĚHOVANÍ Praha, spol. s r.o.
Špálova 1070/30
702 00 Ostrava 2
IČO: 26847132
DIČ: CZ26847132
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
č.ú. 366336/5500
Zastoupené: Ing. Viktorem Pěchem
Jednatelem

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provádět stěhovací a manipulační práce movitého majetku
objednatele včetně dopravy na základě dňčích objednávek, ve kterých stanovi objednatel místo plnění,
požadované služby, specifikaci přepravovaného materiálu a jeho předpokládanou váhu. Místem plnění jsou
objekty objednatele v katastrálním území Praha a mimo Prahu na území ČR. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel na základě prohlídek míst plnění předloží objednateli cenové nabídky na jednotlivé stěhovací
služby v souladu s nabídkovými cenami , odsouhlasenými objednatelem a objednatel vyhotový důčí
objednávku na základě svých aktuálních potřeb. Zhotovitel provede práce do 2 pracovních dnů od
doručeni dňčí objednávky objednatele na e-mailovou adresu a v případě havárií
do 2 hodin od telefonické objednávky potvrzené e-mailem.
Smluvní strany se zavazují poskytnout nezbytnou součinnost k naplnění účelu této smlouvy.

2. Místo plnění: Útvary objednatele specifikované v jednotlivých dÍ|čÍch objednávkách

3. Lhůta plněni: do 31.08.2021 nebo vyčerpání finančního objemu.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 295.000,- KČ bez DPH, tj. 356.950,- KČ
včetně DPH Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Cena služeb bude
stanovována die ceníku služeb, uvedeného v příloze Č.1., která je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Způsob provedení a předání prací: Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést řádně a včas bez
faktických a právních vad, v souladu s právními předpisy a dalšími normami souvisejícími s předmětem
plnění této smlouvy, s podmínkami této smlouvy a pokyny objednatele, které jsou pro něj závazné.
Zhotovitel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalosti a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. Zhotovitel se zavazuje na základě dispozic
objednatele přepravovaný materiál naložit, dopravit jej na místo plněni, vyložit a umístit jej na objednatelem
stanovené místo. ,

S

Zhotovitel je povinen há prácov'išti'a v dalších prostorách objednatele, v nichž se budou jeho zaměstnanci
pohybovat udržovat čistotu a pořádek.

Zhotovitel je povinen bez Zbytečného odkladu podat objednateli zprávu o vzniku případné škody. Při ztrátě
á Zn'ičéňí'věci převzaté ..,k éřePKa!Li je zhotovitel povinen objednateli uhradit cenu, kterou měla věc v době
jejího převzetí. Při p%'kdzeň"í'íňébo znehodnoceni věci je zhotovitel povinen objednateli uhradit cenu
zůstatkovou, která hy|a :s.ta!?oyem jako rozdíl mezi cenou věci v době jejího převzetí a cenou věci
poškozéné. ' - "- -"-- ""

., .

6. Faktura: bude obsahovat označeni objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7, příjemce faktury (poIicejnI prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor
movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba a
bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.

l
E i
F Ĺ

! l
!

J

ži



7. Splatnost faktury: Po předáni a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura vyhotovena
v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti
fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení
opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel objednatelem schválený soupis skutečně
provedených prací. Soupis za objednatele schvaluje pověřená osoba určená na místě plnění nebo p.

8. Sankce: Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodrženi terminu
plněni podle dÍ|čÍch objednávek, a to ve výši 500 KČ včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě,
že:

a) zhotovitel ve faktuře uvede jiné ceny, než které uvedl ve své nabídce,
b) zhotovitel neprovede objednatelem objednané služby ani do 10 dni ode dne, kdy plnění mělo být

poskytnuto
c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,

zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému, omezení
rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní vliv na jeho způsobilost plnit závazky podle této
smlouvy

d) zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dní od data splatnosti.

9. Platnost a účinnost: Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou
jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání: Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá
předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či nevymahatelným
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se zavazuji nahradit neplatné,
neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a
smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanoveni původního.

11. Závěrečná ustanoveni: Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný aže jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důjkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha Č.1 - Specifikace jako cenová nabídka

V Praze dne

Za objeď

Mgr. Da Cka
vedoucí
SLZ PP

V Praze dne Á3\ s\2cz4

Za zhotovitele:

,n,.V
jednatel
STĚHOVÁNÍ Praha spol. s r.o.



Příloha Č. Ik č.j. PPR-16672-4/ČJ-2021-990670

Ceník - stěhovacích prací

Z auto do 30 m' auto nad 30 m' (přenáška bez použití auta)
V Kč bez DPH V Kč vC. DPH V Kč vC. DPH V Kč bez DPH V KČ bez DPH V Kč vC DPH

_ 1 osoba/hod. 130 157,3>Q)Š auto + 2 auto + 2

> pracovníci/hod. 800 968 pracovníci/hod. 400 484
CO
ä auto + 3 auto + 3

pracovníci/hod. 1200 1452 pracovníci/hod. 600 726
O

"ej
každý další každý další

" pracovník/hod. 130 157,3 pracovník/hod. 130 157,3
O
" těžké stěhování těžké stěhování

do 500 kg 400 484 do 500 kg 400 484
těžké stěhovaní těžké stěhovaní.C

'Z nad 500 kg 100 121 nad 500 kg 100 121

Celkem 3182,30 Celkem 1972,30 Celkem 157,30

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Stěhování mimo Prahu autem

do 30m' (Kč/km) 3 3,63

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Stěhování mimo Prahu autem nad

30m' (Kč/km) 7 8,47

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Průměrná cena za 80 km
stěhování mimo Prahu 484,00

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

Nabídková cena
5795,90

Uchazeč povinně vyplní modře podbarvená pole. Jestliže uchazeč nevyplní všechna modře podbarvená pole, jeho nabídka bude ze zadávacího řIzenI vyřazena.

Průměrná cena za 80 km stěhování mimo Prahu je součet ceny v KČ vC. DPH za stěhování mimo Prahu autem do 30m' a ceny v KČ vC DPH za stěhování mimo
Prahu autem nad 30m', výsledek je vydělen dvěma a vynásoben 80 (ti. 80 km).

Nabídková cena je rovna součtu fialově podbarvených poli.


